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a:prRft IThe Trustee 
MARK PATENT. ORG. 
M/4, N.R. HOUSE 
NEAR POPULAR HOUSE 
ASHRAM ROAD 
DIST~AHM E DABAD 

~: ~ ~, 1961 <#iT urn 80 ~ (5)eli ~ 

~3f<ir <#iT toefl t ffi eli ft':r"Q' ~ ­
Sub: Application for grant of Approval 1 renewal 

u/s. 80G(5) of I.T.Act,1961 ­

34llcfrl ~/Wmrr cF <iT cF ~ uf. 100ft * fcl1cr 'JfCf ~ cF ~ *, 
.;> 

~ \>l J=t i \VI rl ~ 0ITrlT 6" fctl 3CfCl ~/fi1=~ Cf1T fcl1cr 'JfCf CJOl ~ ~. 1961 cf1 

tTRT 800ft(5) cF ~J ~ t'r ~ ffrm cF ~, CfiCtrlr mnr 6"1 
With reference to application in form NO .1 OG made by the aforesaid trust/institution on 

29.09 .2011 it is certified that donations made to the trust/ institution shall qualify for deduction 
u/s.80G(5) of the Income-tax Act, 1961, subject to the limits prescribed therein . 

2.	 34<1Cfrl "0Z ar *~ 6"1 ~ ('fCF fctl ~anr c;qm ~ ~ c:rrfrB 
.;> " -	 -"*~ fc>l ffil (OJ ~rill cF mfro:1 ~ C1t'i" ~ 0ITrlT I 

This exemption is val id from 01.04.2011 onwards ( A.Y. 2011-12 onwards) unless 
cancelled by the undersigned on any prior date subject to the following conditions :­

(i) CJrlTm Cf1T 0llfr cf1 ~ n:fTcJ * ~ \>l J=t I0 Iq ~ cF 
.;> 
~ ]ffi-~34 <1 Cfrl 

nm % ~~ fu-cr ~ ~ 6", CFT ~ cntl 
Receipts issued to the donors should bear the number and date of this 
certificate and indicate the period for which this certificate is valid . 

(ii)	 341Cfrl u:zmfr Cf1T ~ ~, 1961 cf1 trRT 2(15) ,11,12,13l!Cf 80 

0ft cf1 ~ CFT q-[(>fO'f ~~~ I 
The aforesa id entity should continue to fulfill the requirements of sect ion 
2(15),11 ,12,13 and 80G of the I TAct, 1961 



ql\.~ ..3fTfai(~.)/~.I800fr (5)/271 /2011-12 
MARK PATENT. ORG. 

, 2. 

(iii)	 ~ ~, 1961 ~ urn 139(4A)/(4C)/(4D) ell <=reRl J1T"fuc ftq1t 

ell WI, ~ ~ o, ~, ~ ~~ cnT ~ <1Tfusr (1cfl 3fRr 

"QCf cw:r ell ~ fc1crruT "QCf ~-~\1c ell WI ~ fcl q {O ft ~ CRo:fl" 
.J 

c;Tm1 
The Statement of Income & Expenditure Account and Balance Sheet are 
furnished to the concerned Assessing Officer by the due date of furnishing 

of return of income under section 139(4A)/(4C)/(4D) of the I TAct , 1961 

every year along with the audit report , wherever applicable. 

(iv) WR ~/C!'81~Q~ro=r ~/f.ifu/~/cr<m1 ~ ~ fa:fm::rr if ~ ~ ", 

CfiT$	 ~~1TtTa1 ~ <=IT ~~~ cnT <iicl ~~ 3lW I 
"	 " Amendments if any made to the deed of statement/memorandum of 

Association/Rules Regulations of the Fund/lnstitutiontTrust are intimated to 
the concerned Assessing Officer, immediately whenever made. 

Sd/­

(~~r~~) 

~ fart~jCf) (&), 31t>d1 c;l iSll~ 
" Director of Income Tax (Exemption) , 

Ahmedabad 

QT<=1GlfC1 

Copy to : 

(i) 3-fCR ~ fart~jCf) (&), 31C;d1c;lqlc; . 
.J 

The Add!. DIT(Exemption) , Ahmedabad. 

( ii) 31:f ~ fart~TCfl (&), 3iC;J""lC;liSlIC; zam ~ cr;IT ell fu"v ~~ arzrr ~ 
.J '	 .J 

~	 fc1crruT"* ~ ~"QCf ~ ~ t& fcf; ~~ ~, 1961 ~ urn 80(0fr) ~ 
.J 

~R1T c=r4T mg c;:cmr ~ B"Jm LR 0lTfr ft~Tf-fa1t:~n- CflT ~~~ ~I 
The DDIT(Exemption),AHMEDABAD He should satisfy himself with reference to annual 

statements and accounts for the relevant years submitted by the applicant and see that it 
continue to fulfill the conditions laid down U/s . 80G of the IT Act and instructions issued by the 
Board from time to time. 

( RAMJIl~t:A ) 

~~ (J1""&f), 31C;d1C::liSllC;
.J 

Income Tax Officer (HQ), 

Cfi({ ~ ~jCf) (&), 316d1C;liSllC'; 
~	 " 

For,Director of Income Tax (Exemption), 
Ahmedabad 


